הדיווח באמצעות קבצים דיגיטליים כאמור הוא **חובה אבסולוטית** המוטלת על המעסיק, וההיזונים החוזרים שיקבל מקופות הגמל מחדדים את חובתו **לתקן** כל טעות שנפלה בהפקדה, ובכך למנוע מהעובד נזק פנסיוני.

2. פברואר 2016: תכנס לתוקפה השוואה של הפקדות המעסיק "כלפי מעלה", ובצידה שאלה - כמה זה יעלה לנו?

2.1 תיקון מס' 12 לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), תשע"ה-2015 (להלן - חוק הגמל) קובע כך: אם נקבע, בדין או בהסכם, כי שיעור הפקדת התגמולים (כולל השיעור המירבי לרכישת ביטוח מפני אובדן כושר עבודה, העומד על 2.5% מהשכר המבוטח) או שיעור הפקדת הפיצויים, לקופת גמל מסוימת או לסוג מסוים של קופות גמל, גבוה יותר משיעור הפקדת התגמולים או הפיצויים לקופות אחרות (תוך הפרדה בין הפקדות הפיצויים להפקדות התגמולים) - אזי יהיה העובד זכאי לשיעור ההפקדה **הגבוה** מבין השיעורים שנקבעו כאמור, וכך עד שיתוקנו הדין או ההסכם.